

---

## Pachet accesorii IT

I.D.: 42834956

---

Data publicarii	23.05.19	Coduri CPV	30237000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 368,06 RON - 368,06 RON

---

Descriere: 1 Baterie Panasonic R3/R6 buc 12.00 1.26 15.13 19.00 2.87 2 HDD 1TB 7200 32MB S-ATA3 TOSHIBA buc 1.00 205.88 205.88 19.00 39.12 3 Cablu HDMI T/T, 10m buc 2.00 49.58 99.16 19.00 18.84 4 Cablu HDMI-HDMI 1.4 3M buc 1.00 29.41 29.41 19.00 5.59 5 Baterie Duracell R6 R3 buc 4.00 2.10 8.40 19.00 1.60 6 Cablu HDMI 1.4 GEMBIRD 1m buc 1.00 10.08 10.08 19.00 1.92 Subtotal 368.06

---